ISTARSKA ZUPANIJA - REGIONE ISTRIANA
Uﬁravm odiel za kufturu | za,vlampqstblém -Pola

§86860raio 6UltUrA e territoraina, Pula-Pala
— ooy 1702000
Kiagifik . jed.
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sa sastanka Vijeca za Glazbene, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti odrzanog dana 27.veljaée 2020.
godine u Novigradu

Zapoceto u 12.00 sati

Nazocni clanovi Vijeca: David Circota, Elda Krajcar-Percan i Gordana Restovié
Opravdano odsutni: Branko Susec i Matija Ferlin

Nazocni — ostali: Vladimir Torbica

Nazocni Clan vijeca koji ne moZe sudjelovati u raspravi izuzet je od odlucivanja Vijeca o pitanju koje se odnosi na
umijetnicki ili kulturni projekt u kojem sudjeluje on ili s njim povezane osobe/srodnik po krvi u ravnoj liniji do bilo
u kojoj Clan Vijeca ili s njim povezane osobe imaju vasnicki ili osnivacki udio ili sudjeluju u njezinom upravijanju (uz
naznaku tocke dnevnog reda odnosno pitanja o kojemu ¢lan Vijeta ne moze raspravljati ni odlucivati:

ProCelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije — Regione Istriana otvara sjednicu Vijeéa za Glazbene,
glazbeno-scenske i filmske djelatnosti te predlaze sliedeci

Dnevni red:

1. Vrednovanje Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2019. godinu —
ocjena zaprimljenih zahtjeva po Javnom natjecaju 7.sijecnja 2020.
2. Pitanja i prijedlozi

Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.

Ad 1.) Vrednovanje Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2020.
godinu - ocjena zaprimljenih zahtjeva po Javnom natjeéaju 7.sijeénja 2020.

Procelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije — Regione Istriana, gospodin Vladimir Torbica upoznao je
prisutne sa ovogodinjim budetom izdvojenim za kulturu uopce ali i sa sredstvima koja trebaju pokriti prijaviiene i
pozitivno ocijenjene programe udruga. Istakao je kako su unutar Odjela zadrZana okvirno ista proslogodisnja
sredstva o cemu su se svi Clanovi pohvalno izrazili i zahvalili procelniku na trudu i uvjeravanju, koje je zasigurno
bilo potrebno da fo tako ostane.




_Clanovi su sve programe pravovremeno dobili, analizirali i predsjednici dostavili svoje bodovanje. Utvrdeno je da
je kako su pristigla 54. zahtjeva od kojih je samo jedan odbijen iz razloga nepotpune prijavnice . Odbijen je projekt
TRAGOVI U ZAVICAJU podnositelja Savez udruga antifasista Istarske Zupanije Pula-Pola pod brojem 4555.
Vijece za nove medije proslijedilo je Tri programa na ocjenjivanje i to:

4632  CRIO - CRoatian Improvisers Orchestra ~ Udruga RONDO HISTRIAE
4634  John Zorn: "COBRA" Udruga RONDO HISTRIAE

4636  Multidisciplinarni performans "Treniranje prisutnosti” - izvedba Udruga RONDO HISTRIAE

Vijeée za glazbeno scensku umijetnost i film je naknadno ocijenilo i dodatna tri programa te je tako ukupno
odlucivalo o 46.pristiglih zahtijeva.

Clanovi su svi zajedno pregledali jo§ jednom sve bodovane programe i donijeli odluku da ¢e dati Odjelu preporuku

82 - 65 bodova - potrebno sufinancirati
65 - 55 bodova - ukoiko ima sredstava
50 - nize - bez potpore.

Vijece je zakljucilo slijedecu rang listu bodovanja:

R. OSTVARENI BROJ BODOVA
NAZIV
BR. :
i | KLASA PREDLAGATELJA NAZIV RROGRANME OPClI POSEBNI UKUPNO
KRITERIJI KRITERIJI
1. 4935 612- Umjetni¢ka organizacija Tamara Obrovac 49 33 82
01/20- transhistria ensemble  TransAdriatic quartet
01/85 promocija CD-a
Transadriaticum /
audiovizualno
snimanje INK
13/14.02.2020.
2. 4922 612- Savez kulturno- 26. medunarodni 49 32 81
01/20- umijetnikih drustava  kazali$ni festival PUF
01/80  grada Pule (SAKUD
Pula)
3. 4913 612- Udruga za promicanje  16. BaRoMus 45 34 79
01/20- umijetnosti i kulture Festival - Rovinj
01/102 "Europski centar za
kulturu”
4. 4914 612- Motovun Film Festival Motovun Film 53 25 78
01/20- Festival 2020
01/64
5. 4880 612- Inicijativa za promociju  21. MEBDUNARODNI 47 29 76
01/20- umijetnosti mediterana, FESTIVAL
01/37 Umag KOMORNOG

TEATRA ZLATNI



10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

4969 612-
01/20-
01/60

. 4989 612-

01/20-
01/127

5019 612-
01/20-
01/136

. 4850 612-

01/20-
01/33

4982 612-
01/20-
01/121

4987 612-
01/20-
01/83

4854 612-
01/20-
0112

4856 612-
01/20-
01/08

4918 612-
01/20-
01/88

4937 612-
01/20-
01/86

4943 612-
01/20-
01/28

4996 612-
01/20-
01/99

Kazaliste ULYSSES

OKUD ISTRA Pula

OKUD ISTRA Pula

Udruga VAL KULTURE

Savez udruga -
Hrvatski sabor kulture

ZELJEZNICARSKO
KULTURNO
UMJETNICKO
DRUSTVO "RENATO
PERNIC" ROC

Zagrebacki plesni

ansambl

Zagrebacki plesni
ansambl

Udruga Carobnjakov
Sesir

Umjetni¢ka organizacija

transhistria ensemble

Udruga Prosoli - Sveta
glazba

Skateboard klub
August Senoa

LAV UMAG - LEONE
D'ORO UMAGO

Brijunsko ljeto 2020.

45. Medunarodni
susret harmonikasa
u Puli

26. Medunarodna
lietna Skola
harmonike

LegendFest - festival
legendi, mitova i
prica Istre

53. Susret hrvatskih
pjevackih zborova

32. SMOTRA
SVIRACA NA
DIJATONSKIM
HARMONIKAMA "Z
ARMONIKU V ROC"

Mediteranski plesni
centar 2020 - sezona
9.

21. Festival plesa i
neverbalnog
kazalista
Svetvincenat

Feastival ulicnih ’
¢arobnjaka - FUC

PANPHONIA
ISTRIANA vol 6 -1
govori Buzestine

Dvigrad festival,
medunarodni festival
rane glazbe

10. Vladimir Skate
Film Festival
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

4909 612-
01/20-
01/70

4923 612-
01/20-
01/79

4859 612-
01/20-
01/56

5018 612-
01/20-
01/34

4952 612-
01/20-
01/106

4980 612-
01/20-
01/90

4898 612-
01/20-
01/44

4903 612-
01/20-
01/11

4908 612-
01/20-
01/71

5006 612-
01/20-
01/104

4981 612-
01/20-
01/75

Udruga BURRA

Savez kulturno-
umjetnickih drustava
grada Pule (SAKUD
Pula)

UDRUGA ZA
OCUVANJE
SPOMENA NA
ISTARSKE
SKLADATELJE PULA
— UOSIS Pula

Zajednica Talijana

"Giovanni Palma" Tar -
Comunita' degli ltaliani
"Giovanni Palma" Torre

UDRUGA ZA
PROMICANJE

GLAZBENE KULTURE

NOMEN EST OMEN

Udruga Istra Inspirit

Ars Cultura - Udruga za

promicanje kulture i
izvedbenih umjetnosti

CAKAVSKI SABOR

Hrvatska glazbena
unija za / Hrvatsku
glazbenu uniju -

Podruznicu 5 Pula

Hrvatski filmski savez

Comunita degli Italiani
Visinada - Zajednica
Talijana Vizinada

Pilot epizoda
dokumentarnog
serijala "U ime oca"
6x30'

Medunarodni
kazalisni projekt
Anno Domini 2020.

ZLATICEVI DANI -
110 OBLJETNICA
RODENJA

45, Susreti puhackih
orkestara Istre - Tar,
02.05.2020.

4 FESTIVAL
CORALE TRIESTE

Interpretativna Setnja
Petrapilosa

FAKS 2020. -
Festival amaterskog
kulturnog
stvaralastva

Svecani koncert
povodom 50. godina
Cakavskog sabora

LJETNE JAZZ
RADIONICE

52. revija hrvatskog
filmskog stvaralastva

CONCERTO DELL
AMICIZIA CON"
ASSOCIAZIONE
BANDISTICA G.
PUCCINI DI
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29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37

38.

5000 612-
01/20-
01/112

4970 612-
01/20-
01/111

4960 612-
01/20-
01/62

4871 612-
01/20-
01/23

4965 612-
01/20-
01/77

4905 612-
01/20-
01/45

4946 612-
01/20-
01/95

5012 612-
01/20-
01/65

4875 612-
01/20-
01/118

4877 612-
01/20-
01/81

GRADSKA
RADIONICA

UDRUGA ZA
PROMICANJE
GLAZBENE KULTURE
NOMEN EST OMEN

Udruga Kulturban

UDRUGA MLADIH
JURBANA
SUBKULTURNABAZA"
POREC

Zajednica Talijana
Pore¢-Comunita' degli
Italiani Parenzo

Fade In - Fantasticno
dobra institucija

Udruga umirovljenika -
klub Galija

Udruga Liburnia Film
Festival

UDRUGA ARS
MUSICA

UDRUGA ZA
PROMICANJE |
PROMOCIJU
STVARALASTVA |

ORIOLO
ROMANO"ITALIA

Radionica izrade
filmske muzike
.KreAktiv' Umag
2020

VICTORIA
LJUBLJANA 2020.

CRIO (Croatian
Improvisers
Orchestra)

Dance Fest Porec

ALLA RICERCA DEI
RETAGGI
BELLUNESI A
ZAGABRIA, LIPIK,
PLOSTINAE
KUTINA SCAMBIO
CULTURALE E
MUSICALE: CI
PARENZO E
ASSOCIAZIONE
PRO LOCOE
ALPINIA ZAGABRIA
ED IN SLAVONIA

Kratkometrazni igrani
film "Slana voda"

Amatersko kazaliste
Galija

Transverzala

Ljetna orguljaska
akademija

Programski plan
udruge Alternativa u
2020. godini
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56

56
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39.

40.

41,

42.

43.

44.

45.

46.

4932 612-
01/20-
01/137

4968 612-
01/20-
01/108

4988 612-
01/20-
01/74

4939 612-
01/20-
01/29

4998 612-
01/20-
01/82

5008 612-
01/20-
01/117

4872 612-
01/20-
01117

4852 612-
01/20-
01/24

KULTURE
"ALTERNATIVA"

Udruga PANK -
platforma aktivnih
nezavisnih kreativaca
Sub Pokret - Sub

Movements

Volim Istru

Dobar Film

MJESOVITI PJEVACKI

ZBOR CANTUS
POPULI

Sub Pokret - Sub
Movements

UDRUGA MLADIH
-URBANA

SUBKULTURNABAZA"

POREC

EUROPSKA UDRUGA
FILMSKIH FESTIVALA

Ad 2) Pitanja i prijedlozi

Clanovi Vije¢a nisu imali dodatnih pitanja.

Zavrseno u 13.30 sati

Zapisnicar: Gordana Restovi¢

KRATKOMETRAZNI
IGRANI FILM
JSKRA®

ESCAPE THE CITY
FESTIVAL 2020

Koncert Zoran
Tomaié, tenor

Snimanje
kratkometraznog
filma "Ostrizena"

CHOROATIA 2020.

KINO KATARINA

Ljetni plesni kamp
2020.

Hollywood film music
quartet tour

Predsjednica Vije¢a: Gordana Restovi¢
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